连社联发〔2018〕14号
关于表彰2016－2017年度连云港市社科
工作先进集体和先进个人的决定
各县区社联、高校社联，市各社科类社会组织，市各有关单位：

2016—2017年度，全市社科工作战线紧紧围绕市委、市政府工作大局，开拓创新，真抓实干，在服务全局中找准定位，在创新发展中奋发作为，有力地落实了“求真求新求实、立言立德立功”的目标要求，全市社科事业发展呈现新的气象，涌现出一批先进集体和个人。为表彰先进，经研究，决定对灌云县哲学社会科学界联合会等20家全市社科工作先进集体、张瑜等40位全市社科工作先进个人予以表彰。

希望受表彰的集体和个人珍惜荣誉、再接再厉、再创佳绩。全市社科类社会组织和广大社科工作者要以先进为榜样，学先进、争先进，锐意进取、开拓创新，努力为全市哲学社会科学事业繁荣发展作出更大贡献。
附件：
1.2016－2017年度连云港市社科工作先进集体名单
2.2016－2017年度连云港市社科工作先进个人名单
连云港市哲学社会科学界联合会

2018年3月12日

附件1：

2016－2017年度连云港市社科工作

先进集体名单
（共20个）
一、先进社联（5个）
灌云县哲学社会科学界联合会
灌南县哲学社会科学界联合会
赣榆区哲学社会科学界联合会
淮海工学院哲学社会科学联合会
连云港师范高等专科学校哲学社会科学联合会
二、先进社团（10个）
连云港市读书研究会
连云港市审计学会
连云港市羽山学会
连云港市孝文化研究会
连云港市金融学会
连云港市统计学会
连云港市民俗学会
连云港市文物保护学会
连云港市社会科学普及理论研究会
连云港市八路军和新四军抗日根据地研究会
三、先进基地（5个）
连云港市革命纪念馆
孔望山石刻及儒文化科普基地
东海县少儿版画活动中心
灌南中等专业学校农耕文化博物馆
赣榆区中小学素质教育实践基地
附件2：

2016－2017年度连云港市社科工作
先进个人名单
（共40名）
一、县区、高校社联先进个人（10人）
张  瑜  东海县哲学社会科学界联合会副主任科员
杨俊兴  灌云县哲学社会科学界联合会工作人员
王祥甫  赣榆区哲学社会科学界联合会秘书处负责人
张秋丽（女）  海州区哲学社会科学界联合会工作人员
滕士涛  连云港职业技术学院哲学社会科学联合会主席
孟庆亮  连云港开放大学哲学社会科学联合会秘书长
项仁轩  连云港工贸高职校哲学社会科学联合会秘书长
王  琰  连云港师专哲学社会科学联合会工作人员
殷吉磊  连云港中医药高职校哲学社会科学联合会工作人员
王星飞  市心理学与教育学学会副会长（江苏财会职业学院）
二、社科类社会组织先进个人（25人）
沈军军(女)  市图书馆学会会长（市图书馆）
李传江  市法学会秘书处处长（市委政法委）
周小纯(女)  市检察官协会秘书长（市检察院）
翟仁祥  市经济学会秘书长（淮海工学院）
黄乐平(女)  市保险学会副秘书长
万素林  市国际税收研究会秘书长（赣榆区地税局）
殷  然  市税务学会副秘书长（市国税局）
张家超  市朐海书院秘书长（连云港职业技术学院）
韦有爽  市家庭教育研究会副秘书长（市妇联）
陈博林  市徐福文化产业研究会会长（赣榆区党史办）
蔡立志  市民俗学会副会长
高  伟  市文物保护学会会长（市文保所）
周文君  市雷锋车精神研究会常务理事（连云港汽车运输公司）
王  洋  江苏沿海开发与陆桥经济发展学会秘书长（市委党校）
孙江涛(女)  市哲学与社会学学会秘书长（连云港师专）
李  蓬  市政治学会秘书长（淮海工学院）
郑淼松  市价格协会秘书处负责人（市物价局）
郑海军  市外国文学学会秘书长（淮海工学院）
王绪益  市王朗研究会副会长
徐洪绕  市羽山学会会长（市艺术研究所）
马秀英(女)  市知青文化研究会文艺部主任
张国桥  市党史学会副会长（市政府研究室）
周裕本  市杂文学会副会长
赵维娜(女)  市地方志学会工作人员（市委党史工办）
薛继坤(女)  市经济学会工作人员（市社科院）
三、社科普及示范基地先进个人（5人）
樊  振  东海县樊氏图书馆馆长
徐红梅(女)  灌云县小学素质教育实践基地负责人
陆道华  灌南中等专业学校办公室主任
钱  强  赣榆区徐福文化陈列馆负责人（赣榆区图书馆）
金健鸥(女)  孔望山石刻及儒文化科普基地负责人